ut absque, aut se ipsam, ut circumcirca. Praepositiones aut casi **ut** praefectus equitum, senatus consultum. Prouidendum est autem, ne ea nomina componamus, qua **ut** pransus, cenatus, placita, nupta, triumphata, regnata: nam prandeor, cenor, placeor, nubor, trium **ut** primum primulum, longe longule; a comparatiuo, ut melius meliuscule, longius longiuscule. A su **ut** primus, secundus: sed primus de multis, de duobus prior dicitur, sicut de duobus alterum dicimu **ut** <04.399> \ 'Principio caelum ac terras camposque liquentes / lucentemque globum lunae Titania **ut** profecto; inter aduerbium et coniunctionem, ut quando; inter aduerbium et praepositionem, ut pr **ut** propinquitas; huic contrarius est ditrochaeus ex duobus trochaeis temporum sex, ut cantilena; ant **ut** propter; inter aduerbium et interiectionem, ut heu. Horum quaedam accentu discernimus, quaedam **ut** Publius Cornelius Scipio Africanus. Omnia praenomina aut singulis litteris notantur, ut C. P., au **ut** Publius Cornelius Scipio Africanus. Omnia praenomina aut singulis litteris notantur, ut G. P., aut **ut** pudet, taedet, paenitet, libet. Qualitas uerborum etiam in formis est constituta, quas formas alii **ut** pudet, taedet, paenitet, libet. Sed haec et similia defectiua existimanda sunt. Deponentia sunt, q **ut** puluis, sanguis; semper pluralia, ut Manes, Quirites, cancelli; semper singularia generis feminini **ut** puluis, sanguis; semper pluralia, ut manes, Quirites, cancelli; semper singularia generis feminini, **ut** 'puppesque tuae pubesque tuorum'; aut contra, ut 'ingens a uertice pontus In puppim ferit' et 'fo **ut** pus, uirus, aurum, argentum, oleum, ferrum, triticum et fere cetera, quae ad mensuram pondusue **ut** pus, uirus, aurum, argentum, oleum, ferrum, triticum et fere cetera, quae ad mensuram pondusue **ut** pytisso, uacillo. Et frequentatiua saepe in tres gradus **deducunt** uerbum, ut curro curso cursito, sa **ut** pitisso, uacillo. Et frequentatiua saepe in tres gradus **ducunt** uerbum, ut curro curso cursito, saep **ut** quae; neutrum, ut quod; commune, ut qualis, talis; trium generum, ut ego, tu. Numeri pronom **ut** quae; neutrum, ut quod; commune, ut qualis, talis; trium generum, ut ego, tu. Numerus pronom **ut** 'qualis mugitus fugit cum saucius aram / taurus' // et cetera. Paradigma est enarratio exempli **ut** qualis, talis; alia quantitatis, ut quantus, tantus. Sunt alia demonstratiua, quae rem praesentem no **ut** qualis, talis; alia quantitatis, ut quantus, tantus. Sunt alia demonstratiua, quae rem praesentem no **ut** qualis, talis; trium generum, ut ego, tu. Numeri pronominum quot sunt? Duo. Qui? Singularis, **ut** qualis, talis; trium generum, ut ego, tu. Numerus pronominibus accidit uterque, singularis, ut hic **ut** quando; inter aduerbium et praepositionem, ut propter; inter aduerbium et interiectionem, ut heu. **ut** quantus, tantus. Sunt alia demonstratiua, quae rem praesentem notant, ut hic haec hoc; alia relati **ut** quantus, tantus. Sunt alia demonstratiua, quae rem praesentem notant, ut hic haec hoc; alia relati **ut** quasi, ceu; qualitatis, ut docte, pulchre; quantitatis, ut multum, parum; dubitandi, ut forsitan, fort **ut** quasi, ceu; qualitatis, ut docte, pulchre; quantitatis, ut multum, parum; dubitandi, ut forsitan, fort **ut** que, autem, aut communes, ut et, igitur. **8. DE PRAEPOSITIONE** Praepositio quid est? Pars o **ut** que, autem, aut communes, ut et, igitur **ergo**. **DE PRAEPOSITIONE.** Praepositio quid est? Pa **ut** que, autem, aut communes, ut et, igitur. Sunt etiam dictiones, quas incertum est utrum coniunct **ut** que, autem, aut communes, ut et, igitur. Sunt etiam dictiones, quas incertum est utrum coniunct **ut** qui; inter aduerbium et uerbum, ut pone; inter aduerbium et participium, ut profecto; inter aduer **ut** qui, quae: dicimus enim qui uir et qui uiri, quae mulier et quae mulieres. Sunt pronomina tota si **ut** quidam putant, Latinas litteras non plures esse quam decem et septem, si quidem ex uiginti et tri **ut** quis, aut composita, ut quisquis. Composita pronomina secundum formam nominum ex ea parte d **ut** quis; composita, ut quisquis. Personae pronominum quot sunt? Tres. Quae? Prima, ut ego; secu **ut** quis; femininum, ut quae; neutrum, ut quod; commune, ut qualis, talis; trium generum, ut ego, tu **ut** quis; femininum, ut quae; neutrum, ut quod; commune, ut qualis, talis; trium generum, ut ego, tu **ut** quis; hic; sunt subiunctiua, ut is, idem. Sunt alia gentis, ut cuias <04.380> nostras, cuiates nostra **ut** quis, hic; sunt subiunctiua [uel relatiua], ut is, idem. Sunt alia gentis, ut cuias <04.380> nostras,

- 04.381 et articulos hoc interest, quod pronomina ea putantur, quae, cum sola sint, uicem nominis complent, ut quis, iste, ille; articuli uero cum [pronomibus aut] nominibus aut participiis iunguntur, ut hic h
04.357 unt finita? Quae recipiunt personas, ut ego tu ille. Quae sunt infinita? Quae non recipiunt personas, ut quis quae quod. Genera pronominum quae sunt? Eadem fere quae et nominum: masculinum, ut
04.379 nita. Finita sunt, quae recipiunt personas, ut ego, tu, ille; infinita sunt, quae non recipiunt personas, ut quis quae quod. Sunt etiam pronomina minus quam finita, ut ipse, iste. Sunt praepositiva, ut qu
04.380 igura etiam in pronomibus duplex est. Aut enim simplicia sunt pronomina, ut quis, aut composita, ut quisquis. Composita pronomina secundum formam nominum ex ea parte declinantur, qua prono
04.357 s, ut hic; pluralis, ut hi. Figurae pronominum quot sunt? Duae. Quae? Simplex, ut quis; composita, ut quisquis. Personae pronominum quot sunt? Tres. Quae? Prima, ut ego; secunda, ut tu; tertia, ut
04.357 inum quae sunt? Eadem fere quae et nominum: masculinum, ut quis; femininum, ut quae; neutrum, ut quod; commune, ut qualis, talis; trium generum, ut ego, tu. Numeri pronominum quot sunt? Du
04.380 inibus, ita ut nominibus, accidunt paene omnia: masculinum, ut quis; femininum, ut quae; neutrum, ut quod; commune, ut qualis, talis; trium generum, ut ego, tu. Numerus pronomibus accidit uter
04.367 uocalis nec consonans habetur, cum inter q litteram consonantem et aliquam uocalem constituitur, ut quoniam, quidem. Huic item digammon adscribi solet, cum sibi ipsa praeponeatur, ut seruus, uulg
K04.380 t alia gentis, ut cuias <04.380> nostras, cuiates nostrates; alia ordinis, ut quotus, totus; alia numeri, ut quot, tot [**sed si per d scribatur, pronomen personale est; si per t, numeri**]; alia ad aliquid finita, u
H04.380 t subiunctiva, ut is, idem. Sunt alia gentis, ut cuias <04.380> nostras, cuiates nostrates; alia ordinis, ut quotus, totus; alia numeri, ut quot, tot; alia ad aliquid finita, ut meus, tuus, **suus**; haec etiam poss
K04.380 [**uel relatiua**], ut is, idem. Sunt alia gentis, ut cuias <04.380> nostras, cuiates nostrates; alia ordinis, ut quotus, totus; alia numeri, ut quot, tot [**sed si per d scribatur, pronomen personale est; si per t, nu**
H04.397 etera. Hypozeuxis est figura superiori contraria, ubi diuersa uerba singulis clausulis subiunguntur, ut 'regem adit et regi memorat nomenque genusque' // et cetera. **Syllepsis** est dissimilium clau
K04.397 t figura superiori contraria, ubi diuersa uerba singulis [**quibusque**] clausulis [**proprie**] subiunguntur, ut 'regem adit et regi memorat nomenque genusque' // et cetera. **Syllepsis** est dissimilium clausu
04.396 ato' pro nato, 'tetulit' pro tulit. Epenthesis est appositio ad mediam dictionem litterae aut syllabae, ut 'relliquias' pro reliquias, induperator pro imperator. Hanc alii epenthesis, alii parenthesis dicunt
04.384 o, ut alligo; ex integro et corrupto, ut defringo}. Sunt uerba composita, quae simplicia fieri possunt, ut repono, distraho; sunt, quae non possunt, ut suspicio, compleo. Tempora uerbis accidunt tria, pr
04.371 iabimus, ut fax, pix, nux; quae productam uocalem habebunt, circumflexo accentu pronuntiabimus, ut res, dos, spes. In disyllabis, quae priorem productam habuerint et posteriorem correptam, priore
H04.376 s, qui singulariter enuntiarum non potest, ut hi ambo, hi duo. Sunt etiam nomina numero communia, ut res, nubes, dies. Sunt semper singularia generis masculini, ut puluis, sanguis; semper pluralia, ut
K04.376 s, qui singulariter enuntiarum non potest, ut hi ambo, hi duo. Sunt etiam nomina numero communia, ut res, nubes, dies [**finis**]. Sunt semper singularia generis masculini, ut puluis, sanguis; semper plur
04.385 in s, ut funditus. Aduerbia, quae in e exeunt, produci debent praeter illa, quae aut non comparantur, ut rite, aut conparationis regulam non seruant, ut bene, male — faciunt enim bene melius optime, m
04.385 enter. A nomine ueniuntia aut in a exeunt, ut una; aut in e productam, ut docte; aut in e correptam, ut rite; aut in i, ut uesperis; aut in o productam, ut falso; aut in o correptam, ut modo; aut in u, ut noc
H04.399 membra hominis **adscribuntur**; ab inanimati ad animale, ut 'si tantum pectore robur Concipis': nam ut robur animam non habet, sic utique Turnus, cui haec dicuntur, animam habet. Scire autem debe
K04.399 i membra hominis **ascribuntur**; ab inanimati ad animale, ut 'si tantum pectore robur Concipis': nam ut robur animam non habet, sic utique Turnus, cui haec dicuntur, animam habet. Scire autem debe
04.373 INE Nomen est pars orationis cum casu corpus aut rem proprie communiterue significans, proprie ut Roma Tiberis, communiter ut urbs flumen. Nominibus accidunt sex, qualitas, conparatio, genus, nu
H04.387 aedam sensu. Sunt aduerbia loci, quae imprudentes putant nomina: in loco, ut Romae sum; de loco, ut Roma uenio; ad locum, ut Romam pergo. His praepositio non